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Mizora Bir Kehanet Kitabı Hakkında Bilgiler


Mizora Bir Kehanet Kitabı FİHRİST KİTAP çıkarmış olduğu Mizora Bir Kehanet Kitabını PDF İndir – Mizora Bir Kehanet 25.06.2021 Pdf İndir

Mizora Bir Kehanet PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Mizora Bir Kehanet kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Mizora Bir Kehanet Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. FİHRİST KİTAP ait olan Mizora Bir Kehanet kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Mizora Bir Kehanet Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Mizora Bir Kehanet Kitabı 25.06.2021 tarihinde Mary E. Bradley Lane tarafından yazılıp FİHRİST KİTAP tarafından basılmıştır. Mizora Bir Kehanet kitabında toplamda 284 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Mizora Bir Kehanet kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Mizora Bir Kehanet Kitabı Özeti – Mizora Bir Kehanet Kitabı Açıklaması 

Mizora, tarihin ilk “tam” feminist ütopyası. Mary Bradley Lane, bu çalışmasıyla kendinden önceki feminist ütopya denemelerinden fazlasını gerçekleştirmiş, edebî ve düşünsel gücünün yanında kurgusal bütünlüğü olan bir eser meydana getirmiştir.
Bradley Lane bize erkeklerin olmadığı bir coğrafyanın, kadınların kendi kendine üreyebildiği ve kendi medeniyetlerini kurduğu bir toplumun anlatısını sunar. Siyasi bir kaçak olan prensesin, kaçarken Kuzey Kutbu civarında bu kadınlar topluluğunu görmesiyle birlikte, yazar bizi kadınlar ütopyasının derinliklerine davet eder.
Bu tema, feminist yazınıyla az çok bağı olan çoğu kişi tarafından bilindik bir temadır. Evet, Charlotte Perkins Gilman’ın “Kadınlar Ülkesi” adlı, ilk feminist ütopya olarak sunulan 1915 yılına ait kitabından bahsediyoruz. Sorun şu ki, Mizora 1880 yılında yazılmıştı. Ayrıca edebî ve düşünsel derinliği açısından Kadınlar Ülkesi’nden daha nitelikli olduğunu söyleyen araştırmacılar da yok değildir.
Mizora’nın bu unutulmuşluğunun belki en büyük sebebi, yazarına dair neredeyse hiçbir bilgimizin olmamasıdır. Ayrıca yıllar sonraki “kopyacı” ardılı Charlotte Perkins’in tanınır bir aktivist ve feminist sosyolog olması da Mizora’nın unutulmasında büyük pay sahibidir. Mizora’nın 70’li yıllar sonrası tekrar basımı yapılmış ve tarih içindeki önemi keşfedilerek hakkı teslim edilmiştir.
Feminist Ütopyalar dizimizin amacına uygun olarak, Mizora’yı ve unutulan ilk dönem feminist ütopyaları Türkçeye kazandırmaktan mutluluk duyuyoruz.
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Mizora Bir Kehanet Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Mizora Bir Kehanet Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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